ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

về thành tích trong lao động, sản xuất từ năm 2023 đến năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 02/7/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen
thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh tại Tờ trình số 76/TTr-

LĐLĐ ngày 28/3/2025 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số
0193/TTr-SNV ngày 21/4/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 16 công
nhân, lao động (có danh sách kèm theo),

Đã có thành tích tiêu biểu trong lao động, sản xuất từ năm 2023 đến
năm 2024.

Điều 2. Kinh phí khen thưởng thực hiện theo các quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội

vụ, Tài chính, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh và các cá nhân tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K7.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

1400 23 4

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND

ngày        tháng       năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh)

1. Ông Nguyễn Đại Bình, Nhân viên Công ty cổ phần Fresenius Kabi
VietNam.

2. Bà Nguyễn Ngọc Yến Nhi, Nhân viên thiết kế sản phẩm, Xí nghiệp
Thắng Lợi, Công ty cổ phần Phú Tài.

3. Ông Hồ Thanh Huy, Tổ trưởng tổ Chế bản thuộc PX Tạo mẫu - Chế
bản, Công ty In Nhân dân Bình Định.

4. Ông Lê Hải Thanh, Tổ trưởng tổ xe XC12 - Đội cơ giới, Công ty cổ
phần Cảng Thị Nại.

5. Bà Lê Thị Hồng, Công nhân may Công ty cổ phần May Bình Định.
6. Bà Nguyễn Thị Phương Thư, Công nhân Trại chăn nuôi Công ty

TNHH Giống gia cầm Minh Dư.
7. Ông Nguyễn Tấn Hòa, Tổ trưởng Tổ vệ sinh, Thành phẩm và xuất gà

Nhà máy ấp, Công ty TNHH Giống gia cầm Minh Dư.
8. Ông Hoàng Sỹ Thành, Tổ trưởng Tổ phun sơn, Công ty TNHH đồ gỗ

Viễn Thông.
9. Ông Lương Ngọc Thành, Nhân viên Phòng kỹ thuật công nghiệp, Công

ty TNHH Delta Galil Việt Nam.
10. Ông Huỳnh Thanh An, Công nhân vận hành Bãi chôn lấp chất thải rắn

huyện Phù Mỹ, Hạt quản lý Giao thông công chính huyện Phù Mỹ.
11. Ông Nguyễn Hữu Chí, Tổ trưởng tổ cơ điện, Công ty TNHH MTV

Sản xuất -Thương mại - Dịch vụ Quang Dũng.
12. Bà Nguyễn Thị Mai Thúy, Tổ trưởng kỹ thuật triển khai, Công ty Cổ

phần May An Nhơn.
13. Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng, Nhân viên kỹ thuật triển khai, Công ty cổ

phần May Tam Quan.
14. Bà Dương Thị Lan, Công nhân Công ty cổ phần May Tây Sơn.

15. Ông Lê Ngọc Khoa, Công nhân điện, Công ty cổ phần Thủy điện
Định Bình.

16. Bà Nguyễn Thị Lanh, Công nhân chuyền may, Công ty cổ phần May
Hoài Ân./.